
UCHWAŁA  Nr 21/48/2015 

Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego 

z dnia 13 maja 2015r. 
 

w sprawie:  powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego w zakresie 

przedmiotów ogólnokształcących. 
  

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz § 23 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie placówek doskonalenia 

nauczycieli (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1041 z późniejszymi zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Powierza się Panu Wojciechowi Białkowi nauczycielowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza 

Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej zadań nauczyciela doradcy metodycznego w zakresie 

nauczania przedmiotów ogólnokształcących na kolejny okres tj. do 31 sierpnia 2018 roku. 

 

§ 2 
Zakres zadań i warunki pracy dla nauczyciela doradcy metodycznego określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
  

 

Jerzy Żmijewski 
  

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

  

1.      Artur Berus                                   ……………………... 

2.      Katarzyna Bilska                          ……………………... 

3.      Anna Leżańska                              ……………………... 

4.      Bogusława Krawczyńska               …………………........ 



 

 


